РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2016 № 61
г.Южа

О присвоении    высшей награды Южского муниципального

района звания  «Почетный гражданин Южского муниципального района

Ивановской области» Бардину Валерию Алексеевичу (посмертно)

Рассмотрев ходатайство директора МБОУДО «ДООЦ» г.Южи, руководствуясь

Положением «О звании «Почетный гражданин Южского муниципального района

Ивановской области», утвержденным решением Совета Южского муниципального

района от 06 марта 2015 года N 23 (в действующей редакции), Совет Южского

муниципального района РЕШИЛ:

1.  За заслуги и высокое профессиональное мастерство, способствующие

развитию спорта и физической культуры в Южском муниципальном районе,

присвоить звание «Почетный гражданин Южского муниципального района

Ивановской области» Бардину Валерию Алексеевичу (посмертно):

2. Внести имя Бардина В.А. в Книгу Почетных граждан Южского

муниципального района.

3. Диплом Почетного гражданина Южского муниципального района вручить

родственникам в торжественной обстановке.

4. Единовременное денежное вознаграждение в соответствии с пунктом 4

раздела III  Положения о присвоении звания "Почетный гражданин Южского

муниципального района Ивановской области", утвержденного решением Совета

Южского муниципального района от 06.03.2015 N 23 (в действующей редакции), не

производить.

5. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

Председатель Совета

Южского муниципального района                                            Е.А.Муратова

consultantplus://offline/ref=137212B46AAFCA082D1ABF094D77526082812289E449A2302DBB7AFB28923FAAF690FB608A33FD58F2C37Fn3EBI